
PYTANIA I ODPOWIEDZI 3 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych 1x użytku (igły, strzykawki, 

kaniule, ostrza, cewniki, kanki, zgłębniki, kraniki, kateter, infuzja, transfuzja, worki, opatrunki do 

mocowania, kaniule, szczotki, zamknięty system drenażu, filtry 

Numer postępowania  STG-271-2/2019 

 

Część nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wyposażone w 2 paski kontrastujące w RTG, bez filtra 

hydrofobowego, kaniule z zastawką zapobiegającą wypływowi krwi, pozostałe parametry zgodne  

z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule bez obturatora? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający ma na myśli kaniulę z mandrynem? 

ODPOWIEDŹ 

Tak – Zamawiający ma na myśli kaniulę z mandrynem 

 

Część nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos nieregulowane w opakowaniu 

foliowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza , Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych w następujących 

rozmiarach: 

CH6/400 

CH8-400 

CH10/400 

CH12/600 

CH14/600 

CH16/600 



CH18/600 

CH20/600 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze CH10/600  

z dwoma otworami naprzeciwległymi, pozostałe rozmiary zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne Foley dwudrożne w opakowaniu podwójnym: 

wewnętrzne:  folia, zewnętrzne papier/folia o rozmiarach: 

CH10- pojemność balonu 3-5ml 

CH12- pojemność balonu 5-10 ml 

CH14- pojemność balonu 5-10 ml 

CH16- pojemność balonu 5-10ml lub 30 ml 

CH18- pojemność balonu 5-10ml lub 30 ml 

CH20- pojemność balonu 5-10 ml lub 30 ml? 

ODPOWIEDŹ 

Tak - Zamawiający dopuszcza  

 

Część nr 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley w rozmiarach CH10-270 mm, pozostałe rozmiary o długości 

400mm, zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Tak - Zamawiający dopuszcza  

 

Część nr 1, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe posiadające 4 otwory boczne, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

 



Część nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2 ml, 5ml, 10ml, 20 ml z pojedynczą 

zabezpieczeniem tłoka przed wypadnięciem, cylinder strzykawki wykonany z polipropylenu, zespół 

trzpień/tłok:polietylen o dużej gęstości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20 ml w opakowaniu a’70 sztuk z przeliczeniem 

do 258 pełnych opakowań? 

ODPOWIEDŹ 

Tak - Zamawiający dopuszcza  

 

Część nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe 50 ml wykonane z: cylinder – polipropylen, zespół 

trzpień/tłok – polipropylen, w opakowaniu a’25 sztuk z przeliczeniem do 1200 pełnych opakowań? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny posiadający tylko wyraźny optyczny identyfikator pozycji 

otwarty-zamknięty (oznaczone kierunki przepływu)? 

ODPOWIEDŹ 

Tak - Zamawiający dopuszcza  

 

Część nr 1, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 22G (0,7x90 mm)? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści kateter do drenażu klatki piersiowej posiadający atraumatyczny otwór 

końcowy oraz 2 otwory boczne naprzemianległe zapobiegających aspiracji i wrastaniu tkanek o 

następujących rozmiarach i długości: Ch24/34 cm ±1 cm, CH 28/34 cm ±1 cm, CH 32/34 cm ±1 cm, 

CH36/34 cm±1 cm? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 



 

Część nr 1, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści katetery do odsysania ran REDON o długości 70 cm dla rozmiarów: CH16, 

CH14, CH12, CH10 pakowane w formie zwiniętej oraz CH 16 o długości 1700 mm, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 21 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w 

SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których 

dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu 

tylko komory bez PCV. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne  w rozmiarach: 25G 0,5x25mm, 23G 0,6x25mm, 22G 

0,7x40mm, 21G 0,8x40mm, 20G 0,9x40, 18G 1,2x40mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Tak - Zamawiający dopuszcza  

 

Część nr 1, pozycja 23 

Czy Zamawiający wymaga opakowań strzykawek bezpiecznych a’100 sztuk? 

ODPOWIEDŹ 

Tak - Zamawiający wymaga  

 

Część nr 1, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z PCV, 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

Część nr 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści regulator przepływu z przewodem 38 cm, pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ? 

ODPOWIEDŹ 



Zamawiający nie dopuszcza ,Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 

 

 


